
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

40.115.1209
520.000 m mesafeye nakliye fiyatı
Ton
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 107,77 0,00 0,00

2014 115,42 0,00 0,00

2015 123,67 0,00 0,00

2016 132,50 0,00 0,00

2017 144,28 0,00 0,00

2018 163,71 0,00 0,00

2019 194,34 0,00 0,00

2020 223,77 0,00 0,00

2021 251,46 0,00 0,00

2022-1 312,09 0,00 0,00

2022-2 441,66 0,00 0,00

2022-3 453,43 0,00 0,00

2023-1 535,86 0,00 0,00

2023-2 641,89 0,00 0,00

2024 824,42 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(N-109)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Not: Cetvel 1'deki nakliye fiyatları İller Bankası analiz kitabında yer alan nakliye formüllerinden hesaplanmış 
olup, imalattaki kazı malzeme taşımalarında uygulanacaktır. (Yükleme, boşaltma, istif, ve %25 yüklenici kârı 
ve genel gider bedelleri hariç )

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

200
400
600
800

1000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.115.1209 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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